Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3»

 (МБОУ «Ойсхарская СШ №3»)

 Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

ГУЬМСАН КIОШТАН «ОЙСХАРАРА

ЙУККЪЕРА №3 ЙОЛУ ИШКОЛ»

366211, Ч Р,  Гудермесский район, с.п. Ойсхар ул.У.М.Кадырова,11 , тел.8(938)995-56-08,e-mail:oysangur@list.ru

ПРИКАЗ

23.05.2024                          №

О назначении ответственного за внесение

изменений в ООП школы на 01.09.2024г.

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации №1028 от

27.12.2023г. «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства образования и науки

Российской Федерации и Министерства Просвещения Российской Федерации, касающиеся

федеральных государственных образовательных стандартов основного общего образования и

среднего общего образования», приказа Министерства просвещения Российской Федерации

№62 от 01.02.2024г. «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства просвещения

Российской Федерации, касающиеся федеральных образовательных программ основного

общего образования и среднего общего образования», приказа Министерства просвещения

Российской Федерации №171 от 19.03.2024г. «О внесении изменений в некоторые приказы

Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных

образовательных программ начального общего образования, основного общего образования и

среднего общего образования», необходимо рассмотреть предстоящие изменения в ООП к

01.09.2024 года». В связи с этим

                                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителя директора по УР Осмаеву К.Д. назначить ответственной за работу

по внесению изменений в действующие ООП НОО, ООП ООО и ООП СОО в соответствии с

вышеуказанными Приказами Минпросвещения Российской Федерации.

2. Утвердить План работы (дорожная карта) по внесению изменений в основные

образовательные программы начального, основного и среднего общего образования к

01.09.2024г. (приложение к настоящему приказу).

3. В срок до 15 августа 2024 года подготовить все изменения в соответствии с

утверждённым Планом работы (дорожная карта) по внесению изменений в основные

образовательные программы начального, основного и среднего общего образования к

01.09.2024 года и приказами Минпросвещения Российской Федерации относительно

федеральных образовательных программ в действующие основные образовательные

программы МБОУ «Ойсхарская СШ № 3».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         Талхикова С.Б.

С приказом ознакомлены:

		2024-09-26T08:20:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3"